

Mohon ditransfer ke rekening  
atas Nama: ANNEKE HELIANY  
Bank : MANDIRI  
No Rek : 1420014850928

Kwitansi No. \_\_\_\_\_

Surat diterima dari :

RS MITA

Jumlah Uang

Buat Pembayaran,

empat juta lima puluh dua ribu enam ratus rupiah  
Bahan makanan

Pada yang ditandatangani ini  
adalah surat ingkar

Surabaya, 21-9-2020

Terbilang Rp

4.053.600

Surabaya 21/9/2020

METERAI  
TEMPEL  
4255AHF519M3641  
6000  
METERAI  
TEMPEL  
4255AHF519M3641

Anneke







**PURCHASE ORDER****INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO : Laris  
Tanggal Pesanan : Jumat, 11 September 2020  
Tanggal Pengiriman : Sabtu, 12 September 2020  
Jenis Barang : Bahan Makanan

**Lasik**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Chocooat Vanila	pack	1	39000	39000	
2	Chocooat Choco	pack	1	39000	39000	
3	Bengbeng share it	pack	3	15000	45000	
4	Nextar coklat	pack	3	9500	28500	
5	Deka crepes banana	pack	2	24000	48000	
6	Deka crepes Chocowi	pack	2	18000	36000	
7	Deka crepes Choco nut	pack	2	18000	36000	
8	Gery Rice crackers	pack	2	12000	24000	
9	Kacang koro pedas	kg	1	38000	38000	
10	Kacang koro asin	kg	1	38000	38000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>371,500</b>	

**Rapat**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Chocooat Vanila	pack	1	39000	39000	
2	Chocooat Choco	pack	1	39000	39000	
3	Bengbeng share it	pack	3	15000	45000	
4	Nextar coklat	pack	3	9500	28500	
5	Deka crepes banana	pack	2	24000	48000	
6	Deka crepes Chocowi	pack	2	18000	36000	
7	Deka crepes Choco nut	pack	2	18000	36000	
8	Gery Rice crackers	pack	2	12000	24000	
9	Kacang koro pedas	kg	1	38000	38000	
10	Kacang koro asin	kg	1	38000	38000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>371,500</b>	

**Catatan :****Diterima Oleh:****Disetujui Oleh:**

Tanggal :

Tanggal :

LAPIS JAYA

13 - 9 - 2020

Tuan RS MATA  
Toko

NOTA No. Pengawal

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Bawang merah kupas	33500	33500
0,25 B	Bawang pre	20.000	5000.
1 B	Bawang putih kupas	34000	34000
1 B	Cabe merah	24000	24000.
2 B	daun pisang lebar	1500	3000
2 B	kecans panjang	11000	22000
1 B	kecans kerdus	7000	7000
2 B	kelepa parut santan	10.000	20.000
3 B	kentang isi 8	14000	42000
1 B	kubis	7000	7000
1 B	sawi hijau	7000	7000
0,25 B	sledai	30.000	7500
2 B	Tempe daun	11500	23000
1,5 B	Tomat	7000	10500
0,5 B	Cabe rawit	24000	12000
0,5 B	Gula merah	16500	8250
Jumlah Rp.			265.750

Tanda Terima



Hormat kami,







RS MATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**ZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Sabtu, 12 September 2020

Tanggal Pengiriman : Minggu, 13 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pegawai**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	1	33,500	33,500	
2	Bawang Pre	Kg	0.25	20,000	5,000	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	1	34,000	34,000	
4	Cabe Merah	Kg	1	24,000	24,000	
5	Daun Pisang Lebar	lbr	2	1,500	3,000	
6	Kacang Panjang	Kg	2	11,000	22,000	
7	Kangkung	Kg	1	7,000	7,000	
8	Kelapa Parut Santan	btr	2	10,000	20,000	
9	Kentang Isi 8	Kg	3	14,000	42,000	
10	Kubis	Kg	1	7,000	7,000	
11	Sawi Hijau	Kg	1	7,000	7,000	
12	Seledri	Kg	0.25	3,000	750	
13	Tempe daun	Kg	2	11,500	23,000	
14	Tomat	Kg	1.5	7,000	10,500	
15	Cabe rawit	pcs	0.5	24,000	12,000	
16	Gula Merah	Kg	0.5	16,500	8,250	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>259,000</b>	
17	Kemiri	Kg	0.5	43,000	21,500	
18	Jeruk Nipis	Kg	0.25	18,000	4,500	
19	Asam Matang	Kg	0.25	25,000	6,250	
20	air kelapa	btl bsr	1	3,000	3,000	
21	Krupuk Kampung	Kg	60	270	16,200	
22	Daun Pandan Wangi	lkat	1	1,500	1,500	
23	Krupuk Udang indrama	kg	1	56,000	56,000	
24	sosis bernardi horeca p	Kg	1	70,000	70,000	
25	Bihun Jagung	pack	3		-	
26	tongkol segar 1 kg isi 2	kg	4.5	31,000	139,500	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>318,450</b>	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal : 12/9/20



LAPIS JAJA

13-9-2020

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	MARGA	JUMLAH
0,5 kg	Bawang merah kepas	33.500	16.750
0,5 kg	Bawang putih kepas	34.000	17.000
0,75 kg	Bayam	7.000	5.250
0,75 kg	Brokoli	25.500	10.125
0,1 kg	daun bawang	24.000	2.400
10 kg	daun pisang lebar	1.500	15.000
0,25 kg	jinten	24.000	6.000
1 kg	jagung manis	8.000	8.000
0,25 kg	kacang tolu	25.000	6.250
1 kg	kentang isi 8	14.000	14.000
5 kg	Tahu	13.000	65.000
1 kg	Tempe daun	11.500	11.500
2 kg	wortel	11.000	22.000
1 kg	Bw bombay	27.000	27.000
0,1 kg	Tauge dele	16.000	16.000
1 kg	konsumsi	7.000	7.000

Jumlah Rp. 185.375

Tanda Terima

Hormat kami,









**RS MATA  
UNDAAN**

**PURCHASE ORDER  
ZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Sabtu, 12 September 2020

Tanggal Pengiriman : Minggu, 13 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pasien**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5	33,500	16,750	
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5	34,000	17,000	
3	Bayam	Kg	0.75	7,000	5,250	
4	Brokoli	Kg	0.75	25,500	19,125	
5	Daun Bawang	Kg	0.1	24,000	2,400	
6	Daun Pisang Lebar	lbr	10	1,500	15,000	
7	Janten	Kg	0.25	24,000	6,000	
8	Jagung Manis	Kg	1	8,000	8,000	
9	Kacang Tolo	Kg	0.25	25,000	6,250	
10	Kangkung	Kg	1	7,000	7,000	
11	Kentang Isi 8	Kg	1	14,000	14,000	
12	Tahu	Pcs	5	1,300	6,500	
13	Tempe daun	Kg	1	11,500	11,500	
14	Wortel	Kg	2	11,000	22,000	
15	Bw Bombay	Kg	1	27,000	27,000	
16	Taoge dele	kg	0.1	16,000	1,600	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>185,375</b>	
17	Jamur Kancing	Kg	0.1	58,000	5,800	
18	sawi putih	Pcs	0.5	11,000	5,500	
19	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2	15,000	30,000	
20	Susu Kental Manis ome	Kg	2	11,000	22,000	
25	daun sere	Kg	0.5	12,000	6,000	
26	Gula sachet (isi 80)	pack	1	34,000	34,000	
27	The Gopek	ball	1		-	
28	nescafe classic	pack	1	34,000	34,000	
29	The tongjie premium	pack	2	10,500	21,000	
30	pisang cavendis isi 9	kg	1	23,000	23,000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>312,300</b>	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

*Gf ara*

Tanggal :

Tanggal: 13/9 '20

15 - 9 - 2020

LAPIS JAJA

Tuan  
Toko

BS MATA

NOTA NO. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
3 pack	Tahu sutera	16000	Rp 48000

Jumlah Rp.

Tanda Terima

Hormat kami,







**PURCHASE ORDER**  
**INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Senin, 14 September 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 15 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Rapat

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	gula sachet	pack	1	34,000	34,000	
2	The tongjie	pack	2	10,500	21,000	
3						
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>55,000</b>	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :



**PURCHASE ORDER**  
**INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Senin, 14 September 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 15 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Rapat

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Tahu Sutra	pack	3	16,000	48,000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>-</b>	

Terbilang :

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :

LAPIS JAYA

15.9.2020

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	KARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	33500	16.750
0,25 B	Bawang pre	20.000	5000
0,5 B	Bawang putih kupas	34000	17000
1 D Lor	daun pisang lebar	1500	15000
1,75 B	Gambas	8000	14000
0,5 B	janten	24000	12000
1,5 B	jagung manis	8000	12000
0,75 B	Kacang panjang	11000	8250
0,25 B	kacang merah	35000	8750
0,25 B	kacang tobo	25000	6250
1 B	dory filet	43000	43000
0,5 B	lembang kol	22000	11000
1 pak	lewat pangsit udapan	6500	6500
0,5 B	Sawi hijau	7000	3500
15 D	Tahu	1300	19500
0,75 B	Tempe daun	11500	8625

Jumlah Rp.

207.125

Tanda Terima

Hormat kami,




LAPIS JAYA

15 - 9 - 2020

Tuan RS MATTA  
Toko

NOTA No. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2 B	wortel	11000	22000
1 B	sawi dasing	11000	11000
1,5 B	sawi putih	11000	16500
2 B	jeruk manis	15000	30000
5 B	pepaya	7000	35000
2 Sisir	pisang susu mentok	24000	48000
4 B	semangka	11000	44000
2 pack	bihun jagung	8000	16000

Jumlah Rp. **222.500**

Tanda Terima

Horat kam,





LADIS JAYA

15 - 9 - 2020

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. 180001

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Bawang merah kupas	33500	33500
1 B	Bawang putih	34000	34000
115 B	Bayam	7000	10.500
1 B	Cabe merah	24000	24000
0,1 B	daun bawang	24000	2400
6 Lbr	daun pisang lebar	1500	9000
3 B	jaeuns muda	7000	21000
3 B	jaeuns manis	8000	24000
1 B	manisa kupas	6000	6000
10 B	Tahu	1300	13000
3 B	Terong	7000	21000
115 B	Tomat	7000	10500
0,25 B	Cabe putih	24000	6000
0,5 B	Lada	14000	7000
0,25 B	Cabe hijau	26000	6500
0,5 B	Tomat hijau	7000	3500
Jumlah Rp.			231.900

Tanda Terima

Hormat kami,






**PURCHASE ORDER**  
**INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : **Senin, 14 September 2020**

Tanggal Pengiriman : **Selasa, 15 September 2020**

Jenis Barang : **Bahan Makanan**

**Rapat**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	gula sachet	pack	1	34,000	34,000	
2	The tongjie	pack	2	10,500	21,000	
3						

**Total Pesanan (Rp) 55,000**

**Catatan :**

**Diterima Oleh:**

**Disetujui Oleh:**

**Tanggal :**

**Tanggal :**



**PURCHASE ORDER**  
**ZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Senin, 14 September 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 15 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pasien**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5	33,500	16,750	
2	Bawang Pre	Kg	0.25	20,000	5,000	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5	34,000	17,000	
4	Daun Pisang Lebar	lbr	10	1,500	15,000	
5	Gambas	Kg	1.75	8,000	14,000	
6	Janten	Kg	0.5	24,000	12,000	
7	Jagung Manis	Kg	1.5	8,000	12,000	
8	Kacang Panjang	Kg	0.75	11,000	8,250	
9	Kacang Merah	Kg	0.25	35,000	8,750	
10	Kacang Tolo	Kg	0.25	25,000	6,250	
11	Dory fillet	Kg	1	43,000	43,000	
12	Kembang Kol	Kg	0.5	22,000	11,000	
13	Kulit Pangsit undaan	Pak	1	39,000	39,000	
14	Sawi Hijau	Kg	0.5	7,000	3,500	
15	Tahu	Pcs	15	1,300	19,500	
16	Tempe daun	Kg	0.75	11,500	8,625	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>239,625</b>	
17	Wortel	Kg	2	11,000	22,000	
18	Sawi Daging	Kg	1	11,000	11,000	
19	sawi putih	Pcs	1.5	11,000	16,500	
20	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2	15,000	30,000	
21	Pepaya	Kg	5	7,000	35,000	
22	Pisang Susu mengkal	SSr	2	24,000	48,000	
23	Semangka	Kg	4	11,000	44,000	
24	bihun jagung	pack	2		-	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>206,500</b>	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :



**PURCHASE ORDER**  
**ZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO :

Tanggal Pesanan : Senin, 14 September 2020

Tanggal Pengiriman : Selasa, 15 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pegawai

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	1	33,500	33,500	
2	Bawang Putih Kupas	Kg	1	34,000	34,000	
3	Bayam	Kg	1.5	7,000	10,500	
4	Cabe Merah	Kg	1	24,000	24,000	
5	Daun Bawang	Kg	0.1	24,000	2,400	
6	Daun Pisang Lebar	ibr	6	1,500	9,000	
7	Jagung Muda	Kg	3	7,000	21,000	
8	Jagung Manis	Kg	3	8,000	24,000	
9	Manisah kupas	Kg	1	6,000	6,000	
10	Tahu	Pcs	10	1,300	13,000	
11	Terong	Kg	3	7,000	21,000	
12	Tomat	Kg	1.5	7,000	10,500	
13	Cabe rawit	pcs	0.25	24,000	6,000	
14	Laos	Kg	0.5	14,000	7,000	
15	Cabe Hijau	kg	0.25	26,000	6,500	
16	Tomat hijau	Pcs	0.5	7,000	3,500	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>231,900</b>	
17	air kelapa	btl bsr	1	3,000	3,000	
18	Tusuk gigi curah	pack	1		-	
19	Krupuk Kampung	Kg	120	270	32,400	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>35,400</b>	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :





**PURCHASE ORDER****INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Kamis, 16 September 2020

Tanggal Pengiriman : Jumat, 17 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

Pegawai

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Wortel	kg	1.5	11000	16500	
2	Sawi Daging	kg	1.5	11000	16500	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>33,000</b>	

Terbilang :

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :

LAPIS JAYA

17-9-2020

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	33500	8375
0,25 B	Bawang putih kupas	34000	8500
0,75 B	Bayam	7000	5250
1 B	doby filet	43000	43000
1 B	kentang isi 8	14000	14000
1 B	daun sirsikong	9000	9000
0,5 B	Tempe daun	11500	5750
3 bj	Tofu	6000	18000
0,5 B	Sawi dasing	11000	5500
1 B B	Jamur tiram	4000	4000
0,5 B	Bembacang	12000	6000
0,5 B	Jaje	50.000	25000
0,5 B	kunir	12000	6000
0,25 B	paprika hijau	50.000	12500
1 B	jeruk manis	15000	15000
1 Sisi	pisang kp merah 1/2 mts	25000	25000

Jumlah Rp.

210,875

Tanda Terima



Hormat kami,



LAPIS JAYA

17. 9 - 2020

Tuan  
Toko RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Isocans hijau	24000	24000
5 B	pepaya	7000	35000
1 Sisir	pisang susu mentak	24000	24000
4 B	semangka	11000	44000
0,1 B	merica hitam	180.000	18000

Jumlah Rp.

145000

Tanda Terima

Hormat kami,



LAPIS JAYA

17-9-2020

Tuan RS MATA  
Toko

NOTA No. PEGAWAI

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	33500	16.750
0,25 B	Bawang pte	20.000	5000
0,75 B	Bawang putih kupas	34000	25500
0,5 B	Cabe merah	24000	12000
2,75 B	kentang isi 8	14000	38500
0,1 B	daun salam	25000	2500
0,1 B	Sledai	30000	3000
28 B	Tahu	1300	36400
1,5 B	Tauge panjang	9000	13500
2 B	Tempe daun	11500	23000
2 B	Timun	6000	12000
0,75 B	Tomat	7000	5250
0,5 B	Bw bombay	27000	13500
0,25 B	Cabe rawit	24000	6000
0,1 B	daun jeruk	25000	2500
2,5 B	kecap tanah	28000	70.000
		Jumlah Rp.	285.400

Tanda Terima

Hormat kami,

LAPIS JAYA

17-9-2020

Tuan

RS MATA

Toko

NOTA No. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
60 biji	keupok kampungs	270	16200
0,1 kg	biji wijen	70.000	7000

Jumlah Rp. 23.200

Tanda Terima  


Hormat kami,  






RS MATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**ZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Rabu, 16 September 2020

Tanggal Pengiriman : Kamis, 17 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pasien**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25	33,500	8,375	
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25	34,000	8,500	
3	Bayam	Kg	0.75	7,000	5,250	
4	Dory fillet	Kg	1	43,000	43,000	
5	Kentang Isi 8	Kg	1	14,000	14,000	
6	Daun singkong	Kg	1	9,000	9,000	
7	Tempe daun	Kg	0.5	11,500	5,750	
8	Tofu	Pak	3	6,000	18,000	
9	Sawi Daging	Kg	0.5	11,000	5,500	
10	Jamur Merang/ tiram	Bks	1	4,000	4,000	
11	Bengkoang	Kg	0.5	12,000	6,000	
12	Jahe	Kg	0.5	50,000	25,000	
13	Kunir	kg	0.5	12,000	6,000	
14	paprika hijau	Kg	0.25	50,000	12,500	
15	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	1	15,000	15,000	
16	Pisang Kp Merah 1/2 m	Kg	1	25,000	25,000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>210,875</b>	
17	Kacang Hijau	Kg	1	24,000	24,000	
18	Pepaya	Kg	5	7,000	35,000	
19	Pisang Susu mengkal	SSr	1	24,000	24,000	
20	Semangka	Kg	4	11,000	44,000	
21	Merica hitam		0.1		-	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>127,000</b>	

**Catatan :**

**Diterima Oleh:**

**Disetujui Oleh:**

**Tanggal :**

**Tanggal :**



RS MATA  
UNDAAN

**PURCHASE ORDER**  
**ZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Rabu, 16 September 2020

Tanggal Pengiriman : Kamis, 17 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pegawai**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5	33,500	16,750	
2	Bawang Pre	Kg	0.25	20,000	5,000	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.75	34,000	25,500	
4	Cabe Merah	Kg	0.5	24,000	12,000	
5	Kentang Isi 8	Kg	2.75	14,000	38,500	
6	daun salam	kg	0.1	25,000	2,500	
7	Seledri	Kg	0.1	3,000	300	
8	Tahu	Pcs	28	1,300	36,400	
9	Taoge Panjang	Kg	1.5	9,000	13,500	
10	Tempe daun	Kg	2	11,500	23,000	
11	Timun	Kg	2	6,000	12,000	
12	Tomat	Kg	0.75	7,000	5,250	
13	Bw Bombay	Kg	0.5	27,000	13,500	
14	Cabe rawit	pcs	0.25	24,000	6,000	
15	Daun Jeruk	Kg	0.1	25,000	2,500	
16	Kacang Tanah	Kg	2.5	28,000	70,000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>282,700</b>	
17	Krupuk Kampung	Kg	60	270	16,200	
18	Lontong	Kg	48	1,200	57,600	datang sabtu 19 sept
19	biji wijen		0.1		-	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>73,800</b>	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :

Baby kel 3 kg



LAPP. JAYA

Tuan  
Toko

19-9-2000

RS MATA

NOTA NO. RAPAT

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	laccans atom	38000	Rp 38000
1 B	laccans bawang	54000	Rp 54000
1 B	laccans Telur	42000	Rp 42000

Jumlah Rp. 134.000

Tanda Terima



Hormat kami,





RS MATA  
UNDAAN

## PURCHASE ORDER

### INSTALASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

NO PO : Laris  
Tanggal Pesanan : Jumat, 18 September 2020  
Tanggal Pengiriman : Sabtu, 19 September 2020  
Jenis Barang : Bahan Makanan

#### Rapat

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Kacang atom	kg	1	38000	38000	
2	kacang bawang	kg	1	54000	54000	
3	kacang telur	kg	1	42000	42000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>134,000</b>	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :

LARI JAYA

20-9-2020

Tuan  
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	33500	4 16.750
0,25 B	Bawang pae	20.000	1 5000
0,5 B	Bawang putih kupas	34000	1 17000
0,5 B	BROkoli	25500	1 12750
0,25 B	Buncis	12500	1 3125
10 lbr	dauh pisang lebar	1500	1 15000
1 B	Jagung manis	8000	1 8000
0,25 B	kacang tolo	25000	1 6250
1 B	dory filet	43000	1 43000
1 B	kentang isi 8	14000	1 14000
0,25 B	kembang kol	22000	1 5500
1,5 B	mansa kupas	6000	1 9000
1 B	Sawi hijau	7000	1 7000
5 B	Tahu	1800	1 6500
0,5 B	Tempe daun	11500	1 5750
0,5 B	Tomat	7000	1 3500

Jumlah Rp.

178.125

Tanda Terima

Hormat kami,

LAHIS JAYA

20-9-2020

Tuan

RS MATA

Toko

NOTA No. ....

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2 B	wortel	11000	22000
0,5 B	Bw bombay	27000	13500
1 B	Udang size fo	82500	82500
2 pak	Tofu	6000	12000
0,75 B	telur	16000	12000
0,5 B	Sawi putih	11000	5500
0,25 B	SP Dyoto	70000	17500
3 B	pepaya	7000	21000
1 Sisir	pisang susu mentak	24000	24000
4 B	semangka	11000	44000
2 B	melon	15000	30000
0,5 B	Seky Strawberry palaeta	46000	23000

Jumlah Rp.

307.000

Tanda Terima

Hormat kami,

LAPIS JAYA

20-9-2020

Tuan

RS MATA

Toko

NOTA No. Pecaruan

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
3 B	Slada AIR	9000	27000
1 B	Bawang merah kupas	33500	33500
0,125 B	Bawang pre	20,000	5000
1 B	Bawang putih kupas	34000	34000
1 B	Cabe merah	24000	24000
1 B	Jamten	24000	24000
2 B	kentang isi B	14000	28000
2 B	Sawi hijau	7000	14000
30 B	Tahu	1300	39000
0,25 B	Cabe rawit	24000	6000
0,5 B	Ladas	14000	7000
0,25 B	kencur	60000	16500
120 B	Krupuk kompor	270	32400

Jumlah Rp.

290,400

Tanda Terima



Hormat kami,







**RS MATA  
UNDAAN**

**PURCHASE ORDER  
ASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Sabtu, 19 September 2020

Tanggal Pengiriman : Minggu, 20 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pasien**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5	33,500	16,750	
2	Bawang Pre	Kg	0.25	20,000	5,000	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5	34,000	17,000	
4	Brokoli	Kg	0.5	25,500	12,750	
5	Buncis	Kg	0.25	12,500	3,125	
6	Daun Pisang Lebar	lbr	10	1,500	15,000	
7	Jagung Manis	Kg	1	8,000	8,000	
8	Kacang Tolo	Kg	0.25	25,000	6,250	
9	Dory fillet	Kg	1	43,000	43,000	
10	Kentang Isi 8	Kg	1	14,000	14,000	
11	Kembang Kol	Kg	0.25	22,000	5,500	
12	Manisah kupas	Kg	1.5	6,000	9,000	
13	Sawi Hijau	Kg	1	7,000	7,000	
14	Tahu	Pcs	5	1,300	6,500	
15	Tempe daun	Kg	0.5	11,500	5,750	
16	Tomat	Kg	0.5	7,000	3,500	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>178,125</b>	
17	Wortel	Kg	2	11,000	22,000	
18	Bw Bombay	Kg	0.5	27,000	13,500	
19	Udang Size 70	Kg	1	82,500	82,500	
20	Tofu	Pak	2	6,000	12,000	
21	Tewel	Kg	0.75	16,000	12,000	
22	sawi putih	Pcs	0.5	11,000	5,500	
23	SP ryoto	kg	0.25	70,000	17,500	
24	Pepaya	Kg	3	7,000	21,000	
25	Pisang Susu mengkal	SSr	1	24,000	24,000	
26	Semangka	Kg	4	11,000	44,000	
27	melon	Pak	2	15,000	30,000	
28	Selai Strawberry Paleta	Kg	0.5	48,000	23,000	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>307,000</b>	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :



**RS MATA  
UNDAAN**

**PURCHASE ORDER  
KASI GIZI RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO PO

Tanggal Pesanan : Sabtu, 19 September 2020

Tanggal Pengiriman : Minggu, 20 September 2020

Jenis Barang : Bahan Makanan

**Pegawai**

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Harga Satuan	Harga	Cek Kesesuaian
1	Slada Air	Kg	3		-	
2	Bawang Merah Kupas	Kg	1	33,500	33,500	
3	Bawang Pre	Kg	0.25	20,000	5,000	
4	Bawang Putih Kupas	Kg	1	34,000	34,000	
5	Cabe Merah	Kg	1	24,000	24,000	
6	Janten	Kg	1	24,000	24,000	
7	Kentang Isi 8	Kg	2	14,000	28,000	
8	Sawi Hijau	Kg	2	7,000	14,000	
9	Tahu	Pcs	30	1,300	39,000	
10	Cabe rawit	pcs	0.25	24,000	6,000	
11	Laos	Kg	0.5	14,000	7,000	
12	kencur	Kg	0.25	66,000	16,500	
13	Krupuk Kampung	Kg	120	270	32,400	
<b>Total Pesanan (Rp)</b>					<b>263,400</b>	

Catatan :

Diterima Oleh:

Disetujui Oleh:

Tanggal :

Tanggal :